
令 和 ４ 年 ３ 月 １ ３ 日

各高等学校長 殿

岡 山 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

会 長 神 田 亮 一

（ 公 印 省 略 ）

岡山県高等学校体育連盟卓球部

部 長 石 下 義 久

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度岡山県高体連卓球専門部総会及び専門委員会の開催について（依頼）

陽春の候，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，令和４年度岡山県高体連卓球専門部総会及び専門委員会を次のとおり開催します。校務御

多忙の折りとは存じますが，貴校卓球部顧問を御派遣いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年４月２７日（水）

（１）総会…１０：００～１２：００

（２）専門委員会（役員のみ）…１３：００～１６：００

２ 会 場 岡山県立倉敷天城高校 コンベンションホール

岡山県倉敷市藤戸町天城 426 （086-428-1251）

３ 議 題 （１）令和３年度を振り返って

（２）令和３年度決算について

（３）令和４年度予算について

（４）令和４年度スケジュールについて

（５）大会申込方法について

（６）役員改選

（７）日本卓球協会・岡山県卓球協会への加盟登録について

（８）県総体シングルス・ダブルス組合せについて（午後の専門委員会で行う）

（９）その他

４ その他 （１）総会終了後，本年度の登録の確認をします。

（２）会議には，総会の御案内とともに送付しました資料をお持ちください。

（３）派遣旅費につきましては，誠に恐れ入りますが各学校で御負担願います。

（４）質問等ございましたら，担当者までお願いします。

（５）午後の専門委員会に出席予定の方は，昼食を各自で御準備ください。

担当者 岡山県高体連卓球専門部 加藤 慎 一

e-mail okakoutaku@hotmail.com


